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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.09. 14:17

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.09. 14:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 WE-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Akt

2 NR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Akt

3 NR-Rangliste Junioren Damendegen Degen weiblich U20

3 WE-Rangliste Junioren Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÉKEFI Edina NR TSV Bayer Leverkusen 1991

2 GER SCHNEIDER Lina NR TSV Bayer Leverkusen 1988

3 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

3 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

5 NED OBSTER Ellen N.S.S.V. Don Quichote 1994

6 GER WEILER Yvonne NR WMTV Solingen 1996

7 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 1994

8 GER MAHROKH Paria NR OFC Bonn 1987

9 GER SCHMOLDT Inga NR Neußer SV 1972

10 GER STEPUK Nadja NR Düsseldorfer FV 1998

11 USA DUNLAP-SMITH Azaline USA 1995

12 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 1995

13 GER MATONDO Olivia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

14 GER SEHER Annika NR Solinger TB 1993

15 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

16 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993

17 GER MAKHOVSKA Florina NR EFG Essen 1997

18 GER DU Ya Li NR WMTV Solingen 1996

19 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

20 GER MILZ Elke NR Düsseldorfer FV 1964

21 GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
BÉKEFI Edina GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 D4 D0 V5 4 24 20 0.667 4 3.
GRAF Annika GER EFG Essen 2 D3 D1 D2 D3 D4 D2 0 15 30 0.000 -15 7.
DU Ya Li GER WMTV Solingen 3 D4 V5 D4 D3 D2 D1 1 19 24 0.167 -5 6.
BÜRGER Isabelle GER TSV Bayer Leverkusen 4 D2 V5 V5 D3 D4 V5 3 24 24 0.500 0 4.
OBSTER Ellen NED N.S.S.V. Don Quichote 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 18 1.000 12 1.
STEPUK Nadja GER Düsseldorfer FV 6 V5 V5 V3 V5 D2 V5 5 25 19 0.833 6 2.
HOHLBEIN Frauke GER Neußer SV 7 D1 V5 V5 D3 D3 D4 2 21 23 0.333 -2 5.

Runde 2 | Bahn 4

HELD Niklas, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMOLDT Inga GER Neußer SV 1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 1.
WEILER Yvonne GER WMTV Solingen 2 D3 V5 D4 V5 V5 V5 4 27 21 0.667 6 2.
SEHER Annika GER Solinger TB 3 D3 D3 V5 V5 D3 V5 3 24 20 0.500 4 5.
NETTERSHEIM Katharina GER OFC Bonn 4 V5 V5 D1 V5 D4 V5 4 25 22 0.667 3 3.
GRAF Bettina GER EFG Essen 5 D1 D3 D1 D1 D3 V5 1 14 27 0.167 -13 6.
MATONDO Olivia GER TSV Bayer Leverkusen 6 D0 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 24 0.667 0 4.
MILZ Elke GER Düsseldorfer FV 7 D4 D1 D3 D4 D2 D4 0 18 30 0.000 -12 7.

Runde 3 | Bahn 5

WEILER Chantal, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHNEIDER Lina GER TSV Bayer Leverkusen 1 V3 D3 D2 V5 V5 D4 3 22 22 0.500 0 4.
HERCHNER Kira GER Fecht Club Krefeld 2 D2 D0 D4 V5 D4 V5 2 20 26 0.333 -6 7.
DUNLAP-SMITH Azaline USA USA 3 V5 V5 D4 D3 V5 V5 4 27 20 0.667 7 1.
LUDOLF Julia GER TSV Bayer Leverkusen 4 V3 V5 V5 D4 D3 V3 4 23 20 0.667 3 3.
MAHROKH Paria GER OFC Bonn 5 D4 D4 V5 V5 D4 D3 2 25 27 0.333 -2 5.
WIßKIRCHEN Johanna Marie GER TV Hoffnungsthal 6 D3 V5 D3 V5 V5 V3 4 24 21 0.667 3 2.
MAKHOVSKA Florina GER EFG Essen 7 V5 D4 D4 D0 V5 D0 2 18 23 0.333 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED OBSTER Ellen N.S.S.V. Don Quichote 6 6 30 18 1.000 12 Q

2 GER SCHMOLDT Inga Neußer SV 5 6 28 16 0.833 12 Q

3 GER STEPUK Nadja Düsseldorfer FV 5 6 25 19 0.833 6 Q

4 USA DUNLAP-SMITH Azaline USA 4 6 27 20 0.667 7 Q

5 GER WEILER Yvonne WMTV Solingen 4 6 27 21 0.667 6 Q

6 GER BÉKEFI Edina TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 20 0.667 4 Q

7 GER NETTERSHEIM Katharina OFC Bonn 4 6 25 22 0.667 3 Q

8 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie TV Hoffnungsthal 4 6 24 21 0.667 3 Q

9 GER LUDOLF Julia TSV Bayer Leverkusen 4 6 23 20 0.667 3 Q

10 GER MATONDO Olivia TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 24 0.667 0 Q

11 GER SEHER Annika Solinger TB 3 6 24 20 0.500 4 Q

12 GER BÜRGER Isabelle TSV Bayer Leverkusen 3 6 24 24 0.500 0 Q

13 GER SCHNEIDER Lina TSV Bayer Leverkusen 3 6 22 22 0.500 0 Q

14 GER MAHROKH Paria OFC Bonn 2 6 25 27 0.333 -2 Q

15 GER HOHLBEIN Frauke Neußer SV 2 6 21 23 0.333 -2 Q

16 GER MAKHOVSKA Florina EFG Essen 2 6 18 23 0.333 -5 Q

17 GER HERCHNER Kira Fecht Club Krefeld 2 6 20 26 0.333 -6 Q

18 GER DU Ya Li WMTV Solingen 1 6 19 24 0.167 -5 Q

19 GER GRAF Bettina EFG Essen 1 6 14 27 0.167 -13 Q

20 GER MILZ Elke Düsseldorfer FV 0 6 18 30 0.000 -12 Q

21 GER GRAF Annika EFG Essen 0 6 15 30 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED OBSTER Ellen N.S.S.V. Don Quichote 6 6 30 18 1.000 12

2 GER SCHMOLDT Inga NR Neußer SV 5 6 28 16 0.833 12

3 GER STEPUK Nadja NR Düsseldorfer FV 5 6 25 19 0.833 6

4 USA DUNLAP-SMITH Azaline USA 4 6 27 20 0.667 7

5 GER WEILER Yvonne NR WMTV Solingen 4 6 27 21 0.667 6

6 GER BÉKEFI Edina NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 20 0.667 4

7 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 4 6 25 22 0.667 3

8 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 4 6 24 21 0.667 3

9 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 23 20 0.667 3

10 GER MATONDO Olivia NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 24 0.667 0

11 GER SEHER Annika NR Solinger TB 3 6 24 20 0.500 4

12 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 3 6 24 24 0.500 0

13 GER SCHNEIDER Lina NR TSV Bayer Leverkusen 3 6 22 22 0.500 0

14 GER MAHROKH Paria NR OFC Bonn 2 6 25 27 0.333 -2

15 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 2 6 21 23 0.333 -2

16 GER MAKHOVSKA Florina NR EFG Essen 2 6 18 23 0.333 -5

17 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 2 6 20 26 0.333 -6

18 GER DU Ya Li NR WMTV Solingen 1 6 19 24 0.167 -5

19 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1 6 14 27 0.167 -13

20 GER MILZ Elke NR Düsseldorfer FV 0 6 18 30 0.000 -12

21 GER GRAF Annika NR EFG Essen 0 6 15 30 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OBSTER Ellen
N.S.S.V. Don Quichote

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

17
HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER V 12

16
MAKHOVSKA Florina
NR EFG Essen

GER D 11

  R: HELD Niklas (GER)

 

9
LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR TV Hoffnungsthal

GER

 

 

5
WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

21
GRAF Annika
NR EFG Essen

GER D 8

12
BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HELD Niklas (GER)

  Bahn 7

13
SCHNEIDER Lina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

20
MILZ Elke
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

  R: WEILER Chantal (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
DUNLAP-SMITH Azaline
USA

USA

 

Bahn 3

OBSTER Ellen
N.S.S.V. Don Quichote

NED V 15

HERCHNER Kira (17)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 7

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR TV Hoffnungsthal

GER D 10

R: WEILER Chantal (GER)

Bahn 3

WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER V 15

BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 4

SCHNEIDER Lina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

DUNLAP-SMITH Azaline
USA

USA D 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 3

OBSTER Ellen
N.S.S.V. Don Quichote

NED D 10

LUDOLF Julia (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 3

WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER D 10

SCHNEIDER Lina (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STEPUK Nadja
NR Düsseldorfer FV

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER D 4

14
MAHROKH Paria
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

11
SEHER Annika
NR Solinger TB

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BÉKEFI Edina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

7
NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
MATONDO Olivia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

  Bahn 3

15
HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER V 15

18
DU Ya Li
NR WMTV Solingen

GER D 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHMOLDT Inga
NR Neußer SV

GER

 

Bahn 7

STEPUK Nadja
NR Düsseldorfer FV

GER D 11

MAHROKH Paria
NR OFC Bonn

GER V 15

R: WEILER Chantal (GER)

Bahn 9

SEHER Annika
NR Solinger TB

GER D 8

BÉKEFI Edina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: BRINKMANN Marco (GER)

Bahn 9

NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER V 13

MATONDO Olivia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: BRINKMANN Marco (GER)

Bahn 7

HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER V 15

SCHMOLDT Inga
NR Neußer SV

GER D 9

R: WEILER Chantal (GER)

Bahn 10

MAHROKH Paria (14)
NR OFC Bonn

GER D 10

BÉKEFI Edina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: RIEGER Christian (GER)

Bahn 10

NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER D 11

HOHLBEIN Frauke (15)
NR Neußer SV

GER V 15

R: RIEGER Christian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
LUDOLF Julia (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

4
SCHNEIDER Lina (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: RIEGER Christian (GER)

  Bahn 1

3
BÉKEFI Edina (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 11

2
HOHLBEIN Frauke (15)
NR Neußer SV

GER D 7

  R: RIEGER Christian (GER)

Bahn 2

SCHNEIDER Lina (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

BÉKEFI Edina (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 6

R: RIEGER Christian (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN HERRIGT Heiko 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 2 1 4 0 0

CN RIEGER Christian 2 2 1 5 0 0

CN NETTERSHEIM Florian 0 0 0

BIMMERMANN Antonia 0 0 0

HELD Niklas 1 2 3 0 0

KLAMER Lisa 0 0 0

BRINKMANN Marco 2 2 0 0

LEMTIES Julian 2 2 4 0 0

WEILER Chantal 1 1 3 5 0 0

EITNER Dominik 0 0 0

NED JANSEN Christian 0 0 0


